## I. **CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO**

ETAPAS DEL PROCESO		FECHAS Y HORA	AREA RESPONSABLE
1	Aprobación de la convocatoria	14/08/2024	Unidad de Gestión de Recursos Humanos
2	Publicación del proceso en el registro en el Aplicativo Informático "Talento Perú" de la Autoridad Nacional del Servicio Civil.	Del <b>15/08/2024</b> al <b>28/08/2024</b>	Unidad de Gestión de Recursos Humanos
CONVOCATORIA			
3	Publicación y Difusión de la Convocatoria en el Portal Institucional - Página web oficial de la universidad: <a href="https://www.unaaa.edu.pe">www.unaaa.edu.pe</a>	Del <b>22/08/2024</b> al <b>28/08/2024</b>	Oficina de Tecnologías de la Información y Comunicaciones
4	Presentación de sobre cerrado (C.V. documentado): Mesa de Partes de la UNAAA, Calle Prolongación Libertad 1220-1228.	<b>29/08/2024</b> Hora: de 08:00 am a 04:00 pm	Mesa de Partes
SELECCIÓN			
5	Evaluación Curricular (C.V. documentado)	02/09/2024 al 03/09/2024	Comité de Evaluación de Selección CAS
6	Publicación del Resultado de Evaluación Curricular, en el Portal Institucional - Página web oficial de la universidad: www.unaaa.edu.pe	04/09/2024 Hora: de 08:00 am hasta las 11::59 pm	Unidad de Gestión de Recursos Humanos
7	Presentación de Reclamos: Mesa de partes de la UNAAA, Calle Prolongación Libertad 1220-1228.	<b>05/09/2024</b> Hora: de 08:00 am a 04:00 pm	Mesa de Partes y Comité de Evaluación de Selección CAS
8	Publicación de Absolución de Reclamos: Página web oficial de la universidad: <u>www.unaaa.edu.pe</u>	<b>06/09/2024</b> Hora: 08:00 am hasta las 4:00 pm	Comité de Evaluación de Selección CAS
9	Entrevista Personal (presencial): Lugar: Sede de la UNAAA, Calle Prolongación Libertad 1220-1228.	<b>09/09/2024</b> al <b>10/09/2024</b> Hora: desde las 08:00 am	Comité de Evaluación de Selección CAS.
10	Publicación del Resultado de Entrevista Personal, en el Portal Institucional - Página web oficial de la universidad: www.unaaa.edu.pe	<b>11/09/2024</b> Hora: hasta las 11:59 pm	Comité de Evaluación de Selección CAS.
11	Publicación del Resultado Final: en la página web oficial de la universidad: www.unaaa.edu.pe	<b>12/09/2024</b> Hora: hasta las 11:59 pm	Comité de Evaluación de Selección CAS
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO			
12	Suscripción y registro del Contrato	A partir del <b>12/09/2024</b>	Unidad de Gestión de Recursos Humanos
13	Inicio de labores	12/09/2024	Unidad de Gestión de Recursos Humanos

 <sup>(</sup>i) El Cronograma adjunto se sujeta a variaciones que se darán a conocer oportunamente mediante el comunicado respectivo y/o resultados de la etapa de evaluación previa.
(ii) En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha y hora de la siguiente actividad.